[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 157/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 - DRH - SEAP, bem como os Editais n.o 143/2005 e 147/2005 -  DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A relação dos candidatos que se submeteram à AVALIAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE DEFICIÊNCIA COM O DESEMPENHO DA FUNÇÃO, conforme item 9 do Edital n.º 03/2004.

1
Candidatos considerados aptos, na forma dos subitens 9.1, 9.2 e 9.3 do Edital n.º 03/2004:

CLAUDIA REGINA ZOCAL MAZZA

ELITON CARLOS DA SILVA

Curitiba,  27 de outubro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]